
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам  

и проведению республиканских референдумов  

8 сентября 2004 г. №66 

 

Об участках для голосования, участковых 

комиссиях по референдуму, списках граждан, 

имеющих право участвовать в референдуме  

 

В связи с проведением 17 октября 2004 года выборов в Палату представителей Национального собрания 

Республики Беларусь (далее - Палата представителей) третьего созыва и республиканского референдума 

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов 

(далее - Центральная комиссия) в соответствии с пунктом 12 статьи 33 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь постановляет: 

Установить, что при одновременном проведении 17 октября 2004 года выборов в Палату 

представителей и республиканского референдума участки для голосования, участковые комиссии, 

списки граждан, имеющих право участвовать в выборах и референдуме, являются общими по выборам 

и референдуму.  

 

 

Председатель комиссии          Л. Ермошина  

 

Секретарь комиссии           Н. Лозовик 

 


